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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 107.10 m?
Powierzchnia uzytkowa 67.10 m?
Powierzchnia zabudowy 99.40 m?
Powierzchnia dachu 154 m?
Kubatura 375 m?
Wymiary budynku 11.90 x 8.90 m
Kat nachylenia 24°
Wysokos¢ budynku 5.50 m
Wymiary dzialki 16.90 x 21.90 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczonyMaly dom dla 3 osobowej rodziny.
Wejscie z bocznego podcienia przez sien do holu, skad mozna dostac sie do
kuchni i pokoju dziennego oraz do tazienki, dwoch pokoi sypialnych, kotlowni i
spizarni. Prosta, oszczedna bryta wzbogacona detalami architektonicznymi,
przykryta dachem dwuspadowym o kacie nachylenia potaci 24°.
Nieskomplikowana konstrukcja. Projekt mozliwy jest do realizacji na waskiej
dzialce z dojazdem od strony nastonecznionej.Wersja technologiczna:
murowana - ceramikaSciany zewnetrzne: cegla kratowka + styropianSciany
wewne...

Elewacje
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 78.70 m?
pokoj dzienny

pokaj
kotlownia
pokoj
kuchnia
hol
lazienka
spizarka

sien
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Chatka Puchatka
(odbicie )
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11.90 m?
11.40 m?
10.10 m?
9.20 m?
8.30 m?
4.20 m?
2.50 m?
1.70 m?



